
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky : ilAnrl 
^JA 

{.tq-airDu'ť
Název práce: ťLI"L^*,v€.t; á\ o*{.,YL* ťs'/-ď-q- B, D"*F 

ť^,"t";,.*
|u u.tl- P{ , "<a^.p{. o.'. u^)Ftú ta V L..-t.

''šJ

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici I až 4)

1. Samostatnost ucha zečelkv

Během zpracování zadaného tématu /í'l

Při sepisovánipráce 4
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3, Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

-W)

Případný slovní komentář k bodům I. až 3, :

lt"(^-+. c,^. bť^ s^.".---g#&; 
"ty.-(-,..-ť 

Ř' azf.-s.,,^[^t <,*r 
Í,*-.Jc.,

Stanovisko k opravě chyb v práci: r .\
opravný lístelďoprava v textu JE / €{Ery(zakrouŽkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu Ťízeni: @ / NE

Navrhovaná celková klasifikace 
4

Datumvypracováníposudku: 4Á 6 Íut
s

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : kÍ] ?W 1€7ú"ltaq


